（第16号様式）

公益財団法人仙台市市民文化事業団　理事長　様

申請者名（団体名） ○○○こどもサークル

代表者名 仙台　一雄

住所 仙台市青葉区旭ヶ丘３－２７－５

銀行 支店

◆ゆうちょ銀行に振込を希望される方は、下段にもご記入ください。

フリガナ ミヤギ　ハナコ

【お願い】  ※振込口座情報は正確に記入してください。

 ※振込口座名義は原則として次のいずれかにしてください。

　 ①申請者名　②代表者名　③申請者名（団体名）＋代表者名　④申請者名（団体名）＋役職名＋担当者名

　　ただし特別な理由で上記以外の口座に振込みが必要な場合は、下記の委任状を提出してください。

 ※七十七銀行以外の口座をご指定の場合は、振込手数料差し引きになりますのでご了承ください。

公益財団法人仙台市市民文化事業団　理事長　様

助成金の受領について下記のとおり委任します。

委任者 申請者名（団体名） ○○○こどもサークル

代表者名 仙台　一雄 印

住所 仙台市青葉区旭ヶ丘３－２７－５

電話番号 ０２２－７２７－１８７５

受任者 団体名 ○○○こどもサークル

役職及び氏名 会計担当　宮城　花子

住所 仙台市泉区泉中央２－１８－１

電話番号 ０２２－３７５－３１０５

（代表者）

※委任状は、特別な理由で、①申請者名、②代表者名、③申請者（団体名）＋代表者名、
　 ④申請者名（団体名）＋役職名＋担当者名以外の口座に振込が必要な場合のみ記入してください。

4 5 6 7 8

口
座
名
義

宮城　花子

4 通帳番号
（右詰め記入） 1 2

令和　　　年　　　月　　　日

記　入　例

7

通帳記号 0 1 2 3 3

3 4 5 6

委   任   状

記　入　例
振 込 口 座 届 出 書

助成金の振込口座について、下記のとおり届け出ます。

振
込
先

○○ △△
1.普通預金
2.当座預金

口座
番号 1 2

令和　　　年　　　月　　　日

①～④以外の口座の場合は、委任

状が必要となります。委任状欄に

記入・押印の上、ご提出ください。

個人の場合

は記入不要